
UCHWAŁA NR LXVII/386/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 17 maja 2023 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu 

budżetowego z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu 
Gminy Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 
29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze 
zm.) Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LXVI/381/23 z dnia 13 kwietnia 2023 r. w sprawie zwolnienia 
samorządowego zakładu budżetowego z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych 
do budżetu Gminy Polanów w ten sposób, że § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D87B9E4-E271-42CC-A19C-C69618735561. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-23T12:37:52+0200




